fan@ificatio diftinguatur realiter &

juftificatione.. Sufficit mihi, fufficit:

fidelibus 4 in {piritu Dei noftrt, &

in nomine Domini fefit Chrifti ; dona.

ablutionis, fan&ificationis, & jufti-
ficationis nobis conferri,

(a)1,Cer.6.11,

5 ,Nec

o
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- 8. Nec minus gvidenter :- () Se-
condum [lam-mifericordiam [afvos os fé-
et per lavacrim regenerationss & renovas
tionss Spixitus [anch, quem. effudit in nobis
apundeper le[usagChristum  Salvatorem,
noftrum , ut juflsficati gratie ipfius , here-
des fimus fecunduin [pem vite arerne.Lo-
quitur.de prima juftificatione, qua
in hag vita contingit , qua prepara=
mur ad hereditatem vite ®ternay
& quaz confiftit in. liberatione i
peccato, & renovatione internie
Utramque provenit a mifericordia
Det., quando per Baptifmum rege-
neramus , & per regenerationem re-
novamur. Utrumque fit per Spirie
tum fanctum , qui pes.Tefim Chriftum
Salvatorem noftrum abundé nobis
infunditar. Et fic pergratiam re-
generationis & renovationis, reple~
t1 Spiritu fan&o, jultificamur. Sit-
ne gratia juftificationis aliquid di-
frinGum, 3 dono regenerationis &
“ renos

(3755355
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renovationis, non eft opus inqui
rere contra Novatores ; {ive enim-
iftis donis identificetur-, five fic di-
ftinGtum , conflat cum gratia rege-
nerationis & renowd#fonis efle cone-
nexum,.

7. Quanti conftitit y ut ad filia-
tionem Dei pervenirem ! fefus Chri='
fius mihi datus eft Salvator = iple
mortuum peccato, fecit capacem Vi
ta : mortuum peccato ,regencravit:
ad vitam : {ordidum , fuo lavacro.
abluit : deftru&um , reftituit & re-
novavit : fpiritu maligno fugato,.
Spiritum fanGum mihi infudit per
fuam mifericordiam magnam ; fer-
vum pro filio affumpfic : alienum-
inftituit heredem : & per {pem vo-
luit me confidere de hereditate vie |
te zternz aliquando adipifcenda..
Quas tibi Deo meo , tibi Salvato-
ri meo reddam gratias , nifi per {pi=
ritum tuum, quem dedifti mihi ¢

CON- *
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CONSIDERATIO XI.
Confirmatio virs Sanck,

1. T) Recedentia confirmat  vir
Sanltus , dicitque: (¢) Vo-
lens nature unitatem in patre &filio
docere, ita ait: Vos autem non eftis
in carne,fed in {piritu:fiquidem Spi-
ritus Det in vobis eft. Si quis autem
Spiritum Chrifti non habet,hic non
eft ejus. Siautem Chriftus in vobis
efty corpus quidem mortuum eft per
peccatum , Spiritus autem vita eft
per juftitiam. Si autem {piritus ejus,
qui fufcitavit Tesum 3 mortuis , ha-
bitat in vobis , qui fufcitavit Tesum
a mortuis , vivificabat & mortalia
corpora veitra propter fpiriti fuum,
qui habitat in vobis,
2. Spirituales omnes fumus , i in
. nobis
(a) S, Hilarius lib, 8 de Trinit.col,
127.D,
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i nobis.cft {piritus Dei : fed hic {pi-
ritus. Dei {piritus Chrifti efts Et
cim Chrifti fpiritus in nobis eft,
ejus tum-fpiritus in nobis. eft , qui
Chriftum Yufcitavit 3 mortuts, &
qui {ifciravie Chriltum.a mortuis,
corpora.quoque noftra mortalia vi=
vificabit propter habitantem f{pist- |
tum ejus in nobis. Vivificamur er-
g, propter habitantem in nobis fpi-
ritum. Chrifty, per eumr qui: Chri-
ftum fufcitavit 3 mortuis. Et cum
ejus qui {ufcitavic Chriftum & mor-
tuis,in nobis eft fpiritus, & {piritus:
turm-in nobis.eft Chrifti: nec tamen:
nonDei-eft {piritus,qui in-nobis eft.
3. Er-pofted :.(2) Deusimmenfe
virtutis vivens. poteftas , que-nuf*
quam non adfit, ne defit nfquamsfe |
omnem-per fua edocet 4 & fua non:
aliud quim fe effe fignificat , ut ubt
fua infint., ipfe effe intelligatur.
4.Iteriim:(#)Habitat.enim in no-
| bis
(2) Lbid.gol.128. E. (b)Ibid.cel.130:D
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bis Chriftus : & habitante Chrifto,
habitat-Deus.Et cum-habitat-in no-
bis Spiritus fan&us , habitat tum in
nobis fpiritus Chrifti »nonaliusta-
men {piritus habitat, quam {piritus.
Dei. Quod fi per Spiritum fanGum: -
Chriftus in nobis effe intelligitury
hunc tamen ita fpiritum Dei, ut {pi=
ritum Chrifti effe nofcendum eft.